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ACTA DE COMITE DE EVALUACION

De conformidad con lo previsto en la Convocatoria Publica C.PU. - EMSERCOTA-003-
2016, cuyo Objeto es: “INTERVENTORIA TECNICA, ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA
A LA OPTIMIZACION Y MEJORAMIENTO DE LAS PLANTAS DE TRATAMIENTO
(PTAP) DE PARCELAS Y ALTOS DE LA CRUZ DEL MUNICIPIO DE COTA
CUNDINAMARCA., SEGUN CONVENIO INTERADMINISTRATIVO No. 14-2016.”, nos
permitimos dar inicio a la reunién del Comité de Evaluacién de la EMPRESA DE
SERVICIOS PUBLICOS DE COTA EMSERCOTA S.A. E.S.P., con el fin de evaluar las
propuestas presentadas dentro del término de la Convocatoria Publica C.PU. -
EMSERCOTA-003-2016, dejando constancia que a pesar de corresponder a régimen de
contratacion Privada acorde a lo dispuesto por la Ley 142 de 1994 y la Ley 689 de 2001,
se procedié al Proceso de Convocatoria Publica siguiendo lo previsto en el Manual de
Contratacion de la Empresa, garantizando de esta manera el cabal cumplimiento de los
principios de contratacién especial, principios de transparencia, publicidad, participacion,
seleccion objetiva e igualdad, la EMPRESA DE SERVICIOS PUBLICOS DE COTA
EMSERCOTA S.A. E.S.P, realizé la publicacién de la Convocatoria Publica C.PU. -
EMSERCOTA-003-2016, en la pagina web de la Entidad www.emsercota.gov.co, una vez
agotado el tramite respectivo y vencido el termino para presentacién de ofertas, los
funcionarios que conforman el comité evaluador, proceden a revisar el nimero de
propuestas presentadas:

Una vez verificada la Planilla de Recibo de Propuestas, se evidencia que para el cierre se
presenté en la Empresa de Servicios Publicos de Cota Emsercota S.A. ESP.,
oportunamente una (01) propuesta, de Estudios Profesionales Interventorias y
Construcciones Ingenieria Ltda. Epico Ingenieria Ltda. NIT. 900.105.134-5

ALCAL NS K.
CQTA - CUNCHNAMARCA
ARG M M)

No. Proponente Representante | Valor de la | No. Poliza No. de No.
De Legal Propuesta | Garantia Sobres Folios
Orden
1 Estudios Luis Enrique $ 2750519 1 Sobre 196
Profesionales | Acufa Jiménez | 25'234.000 Liberty Propuesta Folios
Interventorias y C.C. Seguros Original
Construcciones | No.74'861.147 S.A
Ingenieria Ltda.

Epico Ingenieria
Ltda.
NIT.
900.105.134-5
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El comité procede a evaluar las propuestas presentadas, en los siguientes terminos:

1. CAPACIDAD JURIDICA — REQUISITOS HABILITANTES

Se verificaran entre otros los siguientes aspectos principales:

» Formato Unico de Presentacion de Propuesta: Se verificara que el formulario este
diligenciarse de acuerdo a los modelos suministrados sin cambios ni alteraciones
que no permitan su comparacion. Se verificara la firma de los mismos en original.

e En el certificado de existencia y representacién legal se verificara que su actividad
comercial corresponda con el objeto contractual del presente proceso, ademas
vigencia, expedicion, etc.

s En el Certificado de Inscripcion y Calificacién Registro Unico de Proponentes, se
verificara que se encuentre clasificado en las actividades, especialidades
correspondientes, ademas vigencia, expedicion, etc.

e En los demas documentos y certificados se revisara la informacion para que
corresponda con el proponente, se encuentren vigentes, sean legales y estén
correctamente expedidos, de la siguiente manera:

a) Formato anticorrupcion,

b) Fotocopia de la Cedula,

c) Registro unico tributario de la DIAN,

d) Certificado de antecedentes Disciplinarios,

e) Certificado de antecedentes Judiciales,

f) Certificado de antecedentes Fiscales,

g) Certificado de pago de los aportes a la Seguridad Social y Parafiscales

PROPONENTE: Estudios Profesionales Interventorias y Construcciones Ingenieria Ltda.
Epico Ingenieria Ltda., Representado Legalmente por Luis Enrique Acufia Jiménez,
identificado con Cédula de Ciudadania N0.74'861.147

‘ CUMPLE/
ITEM NO CUMPLE OBSERVACIONES
Formato Unico de presentacion de la propuesta. CUMPLE NINGUNA
Fotocopia de la Cedula de Ciudadania. CUMPLE NINGUNA
Compromiso anticorrupcion NO CUMPLE ilr:JExiREoLPl;)gCES;IENTgO
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Certificado de inscripcion, calificacion y clasificacién en el

. . . ) CUMPLE NINGUNA
registro Unico de proponentes, vigente y en firme.
Registro Unico Tributario de la DIAN. RUT CUMPLE NINGUNA
Certificado de Existencia y Representacion Legal. CUMPLE NINGUNA
Certificado de  antecedentes  Disciplinarios  del CUMPLE NINGUNA
proponente(s).
EL PROPONENTE NO
ALLEGA EL DOCUMENTO,
Certificado de antecedentes Fiscales del proponente(s). NO SIN  EMBARGO  EL
COMITE LO CONSULTA
EN EL SISTEMA
Certificado de antecedentes judiciales CUMPLE NINGUNA
Certlf!cado de pago de los aportes a la Seguridad Social y CUMPLE NINGUNA
Parafiscales.
Propuestas Conjuntas (Consorcio o Unién Temporal) N/A N/A

Original de una garantia de seriedad a favor
de la Empresa Departamental De Servicios
Publicos De Boyaca, otorgada por una CUMPLE NINGUNA
compafiia de  seguros legalmente
establecida en Colombia

Garantiade |El valor de esta garantia no podra ser
Seriedad de |inferior al diez por ciento (10%) del monto

- CUMPLE NINGUNA
la Propuesta |de la propuesta o del presupuesto oficial
estimado
vigencia se extendera desde el momento de
la presentacion de la oferta hasta la CUMPLE NINGUNA

aprobacién de la garantia que ampara los
riesgos propios de la etapa contractual

La propuesta presentada por ESTUDIOS PROFESIONALES INTERVENTORIAS Y
CONSTRUCCIONES INGENIERIA LTDA. EPICO INGENIERIA LTDA., Representado
Legalmente por LUIS ENRIQUE ACUNA JIMENEZ, identificado con Cédula de Ciudadania
No0.74'861.147 de Yopal, debe subsanar los documentos relacionados en la verificacion de
los requisitos habilitantes, se continua con la siguiente fase de evaluacion.
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2. CAPACIDAD FINANCIERA - REQUISITOS HABILITANTES

Se revisara que la informacioén contenida en el Registro Unico de Proponentes cumpla con
lo requerido en las Condiciones Técnicas Definitivas,

Indi
) ce
Int ¢ /; de ac Activo ;a::vﬁt Activo Pasivo Capitat ‘!9 Nivelde | cymple 1/
ntegrantes | coniorm Corrients | ~°™'® Total Total de Liqu | Endeud | No Cumple
ion e Trabajo | idez | amiento
2P.0O 26.0 £0.40
EPICO $ $ $ $ $
INGENIERIA 100% 702.036.1 | 88.323.5 | 712.383.5 | 246.496.3 | 613.712.5 | 7,95 0,35
LTDA. 19,00 41 69,00 73,00 78,00
TS - Cumple
61374261795 | 0,35
Ponderacién Indicadores 78,00 = <
| Rentabilidad del Patrimonio | Rentabilidad del Activo | CU™PIe/
Integrantes % de conformacién No
20.2 20.2 Cumple
0,
EPICO INGENIERIA LTDA. 100% 0,34 0,2
3 o I SE = Cumple
| Ponderaci6n indicadores e 034 0.2

La propuesta presentada por ESTUDIOS PROFESIONALES INTERVENTORIAS Y
CONSTRUCCIONES INGENIERIA LTDA. EPICO INGENIERIA LTDA., Representado
Legalmente por LUIS ENRIQUE ACUNA JIMENEZ, identificado con Cédula de Ciudadania
No.74'861.147, cumple las exigencias y requisitos financieros de acuerdo al RUP
presentado, por lo tanto, se procede a la siguiente fase de evaluacion

3. EVALUACION TECNICA A LAS PROPUESTAS

3.1 REVISION PROPUESTA ECONOMICA

La propuesta es admisible toda vez que al realizar la verificacion con el presupuesto
oficial de obra, esta se encuentra sobre el 88.82% del presupuesto oficial.

Para elaborar la puntuacion del oferente encontramos:
Pn = 600 * (Vopm—|Vomp-Vol)

Vopm

Donde:
Vopm: Valor de la oferta que obtiene maximo puntaje
Vo: Valor de la oferta a evaluar
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NOTA: Por otra parte al realizar el calculo para obtener el puntaje encontramos que
al ser el unico oferente obtiene 200 pts

3.2 EVALUACION TECNICA A LAS PROPUESTAS

A continuacion, se realiza el analisis del criterio de experiencia general y especifica para
contratar.

Para la evaluacién de la experiencia del proponente, se tendra en cuenta la equivalencia
en los salarios minimos mensuales segun el afio de firma del acta de iniciacién del

respectivo contrato, de acuerdo a la siguiente tabla

EVOLUCION DEL SALARIO MiNIMO MENSUAL LEGAL

PERIODO MONTO MENSUAL
Enero 1 de 2007 a Dic. 31 de 2007 433.700,00
Enero 1 de 2008 a Dic. 31 de 2008 461.500,00
Enero 1 de 2009 a Dic. 31 de 2009 496.900,00
Enero 1 de 2010 a Dic. 31 de 2010 515.000,00
Enero 1 de 2011 a Dic. 31 de 2011 535.600,00
Enero 1 de 2012 a Dic. 31 de 2012 566.700,00
Enero 1 de 2013 a Dic. 31 de 2013 589.500,00
Enero 1 de 2014 a Dic. 31 de 2014 616.000,00
Enero 1 de 2015 a Dic. 31 de 2015 644.350,00
Enero 1 de 2016 a Dic. 31 de 2016 689.455,00

3.3 REQUISITOS DE LA CAPACIDAD DE EXPERIENCIA.
3.3.1 EXPERIENCIA GENERAL DEL PROPONENTE.

Los proponentes deberan diligenciar la Relacion de experiencia consignada en el Anexo,
con el objeto de verificar su experiencia general, adquirida en desarrollo de interventoria.

Esta experiencia debera comprender minimo un (1) contrato con entidad publica, terminado
y liquidado en los ultimos diez (10) afios, contados a partir de Ia fecha establecida para el
cierre del término para presentar propuestas, que contemple en su objeto interventoria
tecnica, administrativa, financiera y ambiental a obras de saneamiento basico.

El contrato para acreditacion de experiencia general debera ser iqual o superior al 200%
del presupuesto oficial expresado en SMMLV.
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Solamente se tendran en cuenta para efectos de evaluacion, las obras terminadas. En caso
de no contar con certificaciones, los contratos relacionados, se pueden certificar mediante
copia del contrato, actas finales, o de liquidacion siempre y cuando cuenten con todas las
firmas requeridas.

Para efectos de consorcios o uniones temporales se valorara asi: Si los contratos
presentados como soporte de experiencia, fueron ejecutados bajo la modalidad de
Consorcio o Unién Temporal, se les tendra en cuenta el correspondiente porcentaje de
participacion que hubiere tenido en ios mismos.

EXPERIENCIA GENERAL SMMLV
VALOR DEL PROYECTO $25.534.591,00] 34,6129898
NUMERO DE CONTRATOS |Condicion Habilitante

EPiCO INGENIERIA LTDA 1 Cumple 241,74

NOTA: Observamos que el proponente cumple con las condiciones establecidas en el
enunciado de la experiencia general como son:

e minimo un (1) contrato con entidad pablica, terminado y liguidado en los ultimos diez (10)
afos

« El contrato para acreditacion de experiencia general deberd ser igual 0 superior al 200%
del presupuesto oficial expresado en SMMLV

NOTA: EXPERIENCIA GENERAL CUMPLE

3.3.2 EXPERIENCIA ESPECIFICA DEL PROPONENTE.

Los proponentes deberan diligenciar la Relacion de experiencia consignada en el Anexo
06, con el objeto de verificar su experiencia especifica, adquirida en desarrolio de contratos
de obra y deberan contar con la siguiente experiencia especifica minima:

Esta experiencia debera comprender minimo un (1) contrato con entidad pablica, terminado
vy liquidados en los Glitimos seis (6) afios, contados a partir de la fecha establecida para el
cierre del término para presentar propuestas, que contemple en su objeto interventoria

EMSERCOTA S.A. E.S.P. Calle 12 #4 - 35 Pdgina 6 de 12
Tels: 8641425 - 8777148 Emaergencias: 3208377877
www.emsercota.gov.co
W3 Emsercota SAEsp [I75] emsercota@Hotmail.com

ALCALDIA MUNKGIZAL
COTA - CUNDINAMARCA
S TN i Y

"




EMSERCOTA

Empresa de Servcios Poblicos de Cota

ol

ALLAL A MUNIC. Aa)
COTA . CUNDINAMARCA
PR i ar et

ALCALDIS MURICIPAL

tecnica, administrativa y financiera a la construccion y/o optimizacion y/ © mantenimiento de
sistemas de acueducto.

El contrato para acreditacién de experiencia general debera ser igual o superior al 200 %
del presupuesto oficial expresado en SMMLV.

La experiencia especifica se debera certificar de Ia siguiente manera: certificacion y/o acta
de recibo final y/o acta de liquidacion y/o copia de los contratos.

Se verificara que los documentos con que se certifica la experiencia especifica contengan
como minimo la siguiente informacién:

. Nombre del contratante

. Nombre del contratista

. Objeto del contrato

. Valor del contrato.

. Actividades

. Porcentaje de Participacion

. Fechas de inicio y terminacién del contrato

. Si el contrato se ejecutd en consorcio, unién temporal u otra forma conjunta, debera

adjuntarse los documentos consorciales el cual debera indicar el nombre de sus integrantes
y el porcentaje de participacion de cada uno de ellos, cual debera corresponder a la
experiencia especifica acreditada.

. Firma del funcionario competente
EXPERIENCIA ESPECIFICA SMMLV
VALOR DEL PROYECTO $25.534.591,00] 34,6129898

NUMERO DE CONTRATOS |Condicion Habilitante

EPICO INGENIERIA LTDA 1 Cumple 200,06

En cuanto al criterio de requisitos de experiencia especifica, se encuentran acreditados
dentro del alcance dei contrato 090/2011 con Empresas Publicas De Agua Azul.

NOTA: EXPERIENCIA ESPECIFICA CUMPLE
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3.4 RECURSO HUMANO REQUERIDO

EMSERCOTA S.A. E.S.P., ha determinado que el proponente cuente con un personal
profesional minimo para el logro de las metas propuestas, el proponente ademas del
personal minimo, podra contar con el personal que estime conveniente para el buen
desenvoivimiento de los trabajos encomendados.

El personal operativo debera contar con los respectivos cursos de altura y seguridad
industrial.

El personal minimo estara conformado por:

INGENIERO CIVIL Y/O SANITARIO CON 12 ANOS DE EXPERIENCIA PROFESIONAL,
CONTADOS A PARTIR DE LA EXPEDICION DE LA TARJETA PROFESIONAL, DEBERA
SOPORTAR EXPERIENCIA DEBIDAMENTE CERTIFICADA Y VERIFICADA A PARTIR
DE LOS CONTRATOS, COMO DIRECTOR DE INTERVENTORIA Y/O RESIDENTE, EN
MINIMO TRES (3) INTERVENTORIAS TECNICAS, ADMINISTRATIVA'Y FINANCIERAS A
OBRAS DE ACUEDUCTO Y/O PLANTAS DE TRATAMIENTO DE AGUAS

NOTA: En cuanto al recurso humano requerido CUMPLE
3.5 EXPERIENCIA GENERAL
El Puntaje maximo otorgado a este concepto es = 250 puntos

Para asignacion del puntaje por experiencia del proponente, solo se tendran en cuenta
aquellos contratos que cumplan con lo solicitado como experiencia general minima
habilitante en cuanto a contratos con entidad publica, esta experiencia debera comprender
un (1) contrato con entidad publica, terminado y liquidado en los ultimos diez (10) afios,
contados a partir de la fecha establecida para el cierre del término para presentar
propuestas, que contemple en su objeto interventoria técnica, administrativa, financiera y
ambiental a obras de saneamiento basico.

El contrato para acreditacion de experiencia general debera ser igual o superior al 200%
del presupuesto oficial expresado en SMMLV.

Para la asignacion de puntaje en forma equivalente, se tendra en cuenta el siguiente cuadro:

Contratos en los ultimos 10 afios Puntaje maximo
1 contrato 75 puntos
2 contratos 150 puntos
3 contratos 250 puntos
EMSERCOTA 5.A. E.S.P. Calle 12# 4 - 35 Pagina 8 de 12
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El proponente debe soportar la informacion consignada en el Anexo, mediante copia de los
contratos y/o acta de liquidacion debidamente legalizada o certificacién del contratante 6.
Dichos documentos deberan contener toda la informacién necesaria para que
EMSERCOTA S.A. E.S.P., pueda evaluar los criterios enunciados y posean como minimo
la informacion requerida en el Anexo No. 6. De lo contrario, EMSERCOTA S.A ESP,
considerard que la informaciéon esencial fue omitida y procedera en consecuencia a
rechazar la propuesta:;

La calificacion obtenida en la evaluacién de la experiencia general es de 75 puntos ya que
supera el 200% del presupuesto oficial.

3.6 EXPERIENCIA ESPECIFICA
El Puntaje méaximo otorgado a este concepto es = 350 puntos

Para asignaciéon de! puntaje por experiencia del proponente, solo se tendran en cuenta
aquellos contratos que cumplan con lo solicitado como experiencia especifica minima
habilitante en cuanto a minimo un (1) contrato con entidad publica, terminado v liquidados
en los dltimos seis (6) afios, contados a partir de la fecha establecida para el cierre del
término para presentar propuestas, que contemple en su objeto interventoria técnica,
administrativa y financiera a la_construcciéon y/o optimizacién y/ o _mantenimiento de
sistemas de acueducto.

El contrato para acreditacion de experiencia general debera ser iqual o superior al 200 %
del presupuesto oficial expresado en SMMLYV.

El valor de las actividades incluidas en los contratos se les asignara puntaje de acuerdo al
valor certificado, y expresado en SMMLV, basado en los documentos exigidos para
acreditar dicha experiencia, de acuerdo a la siguiente tabla de puntuacion:

PUNTAJE
VALOR DE LAS ACTIVIDADES DE LOS CONTRATOS MAXIMO
CONTRATO 150 puntos
CONTRATO > igual al 200% del presupuesto oficial
expresado en SMMLV. 200 puntos

Para |a evaluacion de la experiencia del proponente, se tendra en cuenta la equivalencia
en los salarios minimos mensuales segtn el afio de firma del acta de iniciacion del
respectivo contrato.
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Dichos documentos deberan contener toda la informacién necesaria para que
EMSERCOTA S.A. E.S.P., pueda evaluar los criterios enunciados y posean como minimo
la informacion requerida en el Anexo No. 6. De lo contrario, EMSERCOTA S A. ESP,
considerara que la informacion esencial fue omitida y procederd en consecuencia a
rechazar la propuesta.

En vista que el contrato habilitado para la experiencia especifica se encuentra por debajo
del presupuesto oficial, expresado en SMMLV el proponente obtiene 350 Puntos en
experiencia especifica.

3.7 EXPERIENCIA DEL EQUIPO DE TRABAJO PRINCIPAL = 200 PUNTOS

INGENIERO CIVIL Y/O SANITARIO CON 12 ANOS DE EXPERIENCIA PROFESIONAL,

CONTADOS A PARTIR DE LA EXPEDICION DE LA TARJETA PROFESIONAL, DEBERA

SOPORTAR EXPERIENCIA DEBIDAMENTE CERTIFICADA Y VERIFICADA A PARTIR .
DE LOS CONTRATOS, COMO DIRECTOR DE INTERVENTORIA Y/O RESIDENTE, EN

MINIMO TRES (3) INTERVENTORIAS TECNICAS, ADMINISTRATIVA Y FINANCIERAS A

OBRAS DE ACUEDUCTO Y/O PLANTAS DE TRATAMIENTO DE AGUAS.

EXPERIENCIA GENERAL EXPERIENCIA

RG NAL |CON PAR PUNTAJE
CARGO PROFESIO! TADA A PARTIR DE LA ACREDITADA
TARJETA PROFESIONAL)
HABERSE DESEMPENADO
COMO DIRECTOR DE
JNTERVETORIA EN UN | SN ESPECILIZACION 50
INGENIERO CONTRATO REFERENTE A
DIRECTOR DE INTERVENTORIA | CIVIL/recursos 10AR0S INTERVENTORIA EN
hidricos MONTAJES HIDRAULICOS,
MANTENIMIENTO DE CON 150
POZOS ¥/Q SISTEMAS DE |  ESPECIALIZACION
AGUA POTABLE
HABERSE DESEMPERADO
COMO RESIDENTE EN UN | SIN ESPECILIZACION
CONTRATO QUE DENTRO [ EN INTERVENTORIA 20
(NGENIERO DE:;(J:LE;S;EE::M DE OBRAS
RESIDENTE DE INTERVENTORIA | CIVI 0AfOS
hﬁg’::::“’ ! SISTEMA DE
TRATAMIENT! OE AGUAS | cON ESPECIUZACION
RESIOUALES ¥/O EN INTERVENTORIA 40
PLANTAS OE DE OBRAS
TRATAMIENTO
Protesional,
tecnico, o RABERSE DESEMPERADC
tecnologo en COMO PROFESIONALEN
Tecnico HSEG salud ocupacional 1af0s SISO EN MANTENIMIENT! N/A 10
o profesional con Y¥/O MONTAJES
especializacion en HIDRAULICOS
salud ocupacional
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PUNTAIJE
PROFESIONAL MAXIMO PUNTAIE OBTENIDO
DIRECTOR DEL PROYECTO 150 150
RESIDENTE de
inbterventoria 40 20
Tecnico HSEQ 10 10
EXPERIENCIA MAXIMO PUNTAJE PUNTAIE
EQUIPO DE TRABAJO 200 180

NOTA: El puntaje obtenido en experiencia es de 180 Puntos el director acredita
especializacion, el residente no.

El puntaje total obtenido por el proponente EPICO INGENIERIA LTDA. es de 605 Puntos

NOTA: TOTAL PUNTAJE 805 PUNTOS.

El comité concluye:

Por el resultado obtenido al analizar la propuesta, el comité evaluador recomienda al
Gerente de EMSERCOTA S.A. E.S.P., la suscripcion del Contrato con ESTUDIOS
PROFESIONALES INTERVENTORIAS Y CONSTRUCCIONES INGENIERIA LTDA.
EPICO INGENIERIA LTDA., Representado Legalmente por LUIS ENRIQUE ACUNA
JIMENEZ, identificado con Cédula de Ciudadania N0.74'861.147 de Yopal, al cumplir con
todos los requisitos establecidos en las Condiciones Técnicas Definitivas ajustandose a lo
Presupuesto Oficial de la Empresa.

Los abajo firmantes certificamos todo el proceso de evaluacion y calificacién del presente
proceso, la cual se realizé bajo los parametros fijados en la Convocatoria Publica No. C.PU.
- EMSERCOTA-003-2016. Para constancia se firma por los que en ella intervinieron una
vez leida y aprobada la presente acta de evaluacion.
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El cambio N 4

con el pueblo

N N ?
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ALCALDIS MUNKCIPAL
COYA - CUNDINAMARCA
£ 0 1, L S TR

ALCALDIA MUNICIPAL

NORA MAﬁCEL?NVIONSALVE PUENTES 13
Profesional Universitario - Juridico Profe5|onal Univer: |tar|o Area Financiera

/o

LU AQUEVA SEGURA 7 FERNANDO BONILLA G%
Técnico de cueducto y Alcantarillado Profesional Area Operativa
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